
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2100040

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

28.01.2021

Novodvorská 994

14221 Praha 4

S & T Plus s.r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

provedení BTK na našich přístrojích. Před provedením Vás zdvořile žádám o zaslání cenové nabídky. Děkuji 

Pírek

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502695 5330A0454 CENTRÁLNÍ STANICE INTELLIVUE, S MONITORY, TISKÁRNOU A UPS

00502696 DE12520099 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MX700

00502697 DE12520076 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MX700

00502698 DE12520077 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MX700

00502699 DE12520096 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MX700

00502700 DE12520100 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MX700

00502704 DE315E3919 MONITOR TRANSPORTNÍ/ MĚŘÍCÍ MODUL X2

00502705 DE315E3933 MONITOR TRANSPORTNÍ/ MĚŘÍCÍ MODUL X2

00502706 DE315E3918 MONITOR TRANSPORTNÍ/ MĚŘÍCÍ MODUL X2

00502708 DE315E3963 MONITOR TRANSPORTNÍ/ MĚŘÍCÍ MODUL X2

00502709 DE315E3929 MONITOR TRANSPORTNÍ/ MĚŘÍCÍ MODUL X2

00502710 DE315E4089 MONITOR TRANSPORTNÍ/ MĚŘÍCÍ MODUL X2 + POJÍZDNÝ STOJAN

00502711 DE315E4231 MONITOR TRANSPORTNÍ/ MĚŘÍCÍ MODUL X2 + POJÍZDNÝ STOJAN

00502712 US01435071 MONITOR TELEMETRIE MX40 2,4 GHz SMART HOPING

00502713 US01435074 MONITOR TELEMETRIE MX40 2,4 GHz SMART HOPING

00502714 US01435076 MONITOR TELEMETRIE MX40 2,4 GHz SMART HOPING

00502715 DE03803834 NABÍJECÍ STANICE AKUMULÁTORŮ PRO MX40

00502718 SG24003188 ROZVADĚČ-SWITCH + ANTÉNNÍ SÍŤ, STROJOVNA-PŮDA JIP INTERNA

00502718 2247KLCSM562200578 ROZVADĚČ-SWITCH + ANTÉNNÍ SÍŤ, STROJOVNA-PŮDA JIP INTERNA

Strana 1 / 3

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Středisko: Interna - JIP NS: 2170

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501440 DE44006196 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP40

00501441 DE44006146 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP40

00501442 DE44006201 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP40

00501443 DE44006206 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP40

00501444 DE44006207 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP40

00501455 4536A00464 Centrální stanice PHILIPS IntelliVue M3150

Středisko: Chirurgie - JIP NS: 2230

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501456 DE44021371 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP50

00501457 DE44021376 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP50

00501458 DE44021375 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP50

00501459 DE44021385 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP50

00501460 DE44021379 Monitor lůžkový PHILIPS IntelliVue MP50

00501480 4536A00463 Centrální stanice PHILIPS IntelliVue M3150

Středisko: ARO - lůžková NS: 2310

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00501461 DE52610673 Monitor transportní PHILIPS IntelliVue MP20

00501462 DE52610682 Monitor transportní PHILIPS IntelliVue MP20

00501463 DE52610664 Monitor transportní PHILIPS IntelliVue MP20

00502719 DE12519655 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MX700

00502736 DE47829468 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MX700 + modul

Středisko: ARO - ambulance NS: 2320

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502737 DE48086804 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MP20

00502738 DE48086805 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MP20

00502739 DE48086813 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MP20

Středisko: ORL - lůžková NS: 2510

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502701 DE12520097 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MX700

00502702 DE12520101 MONITOR PACIENTSKÝ INTELLIVUE MX700

Strana 2 / 3

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

00502703 DE315E3998 MONITOR TRANSPORTNÍ/ MĚŘÍCÍ MODUL X2

00502707 DE315E3976 MONITOR TRANSPORTNÍ/ MĚŘÍCÍ MODUL X2

Středisko: NIP- C -DIOP NS: 3700

Vyřizuje/vystavil:

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Strana 3 / 3

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691














